## 泉州师范学院保卫处文件

保卫[2019]18号

## 泉州师范学院关于开展 2019 年"全国交通安全日"主题活动工作方案的通知

各学院、机关各部(处、室)、各直属单位:

今年12月2日是第八个"全国交通安全日",根据《中共泉州市委网络安全和信息化委员会办公室 中共泉州市委文明办泉州市教育局 泉州市司法局 泉州市交通运输局 泉州市应急管理局 共青团泉州市委员会关于印发<泉州市 2019 年"全国交通安全日"主题运动工工作方案>的通知》(泉公综〔2019〕447号)的文件安求,字校从2019年11月25日起至12月底开展以"守规则除隐患、安全文明出行"为主题的"全国交通安全日"活动。现将《泉州师范学院 2019年"全国交通安全日" 主题活动工作方案》下发给你们,请按照文件要求,认真贯彻落实,进一步推动产题活动的开展,清除影响交通安全的风险隐患,编译学校安全稳定。

泉州馬芝灣院安王华晉東子伊生於宏全 2019年11月26日

泉州师范学院安全工作领导小组办公室。2010年11月126月125

## 泉州师范学院 2019 年"全国交通安全日" 主题活动工作方案

不

H5 10 122

FM1007

2019 122

2

处 H5

1

2 1 2 1

步

122

2

代

## LOGO

https://pan.baidu.com/s/1yZ79GpT16KnqteIIzlOKgwnk9n